
Datum  konání: 12. 2. 2011
Teplota vody/vzduchu: 26,6 ºC / 27,7 ºC 

Místo konání: Plavecký stadión ČSTV Podolí
krytý bazén, 50m, 8 drah, Praha Podolí (Podolská 74)

Technické uspořádání z pověření výboru sekce dálkového plavání ČSPS
TJ Bohemians Praha - oddíl plavání

Oficiální webové stránky: http://www.plavani.info

Oficiální partner Českého svazu plaveckých sportů:

Luboš Imryšek
 vrchní rozhodčí

20. ZIMNÍ MISTROVSTVÍ 
ČR ŽACTVA, DOROSTU A 

DOSPĚLÝCH

v dálkovém plavání            
pro rok 2011

VÝSLEDKY



Sbor rozhodčích:

Ředitel závodu: Mgr. Jan Srb FINA

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek FINA

Startér: Michal Kindl FINA

Vrchní časoměřič: Jan Bažil FINA

Vrchní cílový rozhodčí: Petr Hubal III.

Časoměřiči - obrátkoví: Kateřina Dlabolová III.
Petr Dvořák I.
Karel Fencl I.
Stanislava Fenclová I.
Ivana Hladíková III.
Jan Kučera III.
Michal Kučera II.
Tereza Malčánková III.
Iveta Nováková III.
Jaroslava Passerová II.
Pavel Pícha III.
Iva Skopalíková II.
Ondřej Smetana II.
Adam Stráník II.
Leo Stránský III.
Antonín Šípek II.
Jana Šuldová II.

Ing. Radek Táborský FINA
Radek Zeman II.

Hlasatel: Ing. Pavel Srb I.

Diplomy: Adéla Kolínská

Organizační štáb: Jan Kozubek
Kateřina Skuhrová
Petr Tomášek

Lékař: MUDr. Antonín Šípek II.

Výsledky a protokol: Mgr. Jan Srb

Složení komise - jury: (dle Soutěžního řádu 10.4.)

delegát VS DaZP Michal Štěrba SCPAP
zástupce pořadatele Jan Srb Boh
zástupce přítomných klubů Radka Šrailová SlPl



Seznam zúčastněných oddílů

Zkratka klubu Název klubu
1. Boh TJ Bohemians Praha
2. JPK Jihlavský plavecký klub Axis
3. KIN TJ KIN České Budějovice
4. KomBr Kometa Brno
5. KSPKl Klub sportovního plavání Kladno
6. KVSPa Klub vodních sportů Pardubice
7. LoBe TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s.
8. LoTr Lokomotiva Trutnov
9. MoP SK Motorlet Praha
10. NePK Neratovický plavecký klub
11. Olymp PSK Olymp Praha
12. PKVM PK Karosa Vysoké Mýto
13. PKZá Plavecký klub Zábřeh
14. PLČB PLAVÁNÍ České Budějovice o.s.
15. RPl SK Radbuza Plzeň
16. SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice
17. SlOp TJ Slezan Opava
18. SlPl PK Slávia VŠ Plzeň
19. SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín
20. SpHoř TJ Spartak Hořovice
21. SPP Sportovní plavání Praha
22. TJKr TJ Krnov
23. TOP Třebíčský oddíl plavání
24. UnBr Universita Brno
25. USK Univerzitní sportovní klub Praha



Mistrovství ČR 5km muži
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. POŠMOURNÝ Jan 1988 KomBr  1:05.21  2:10.63  4:22.72  8:50.81 11:05.53 16:45.54 22:28.33 33:33.35 45:03.74 56:23.28 120
2. MICKA Jan 1995 USK  1:05.50  2:12.07  4:23.47  8:50.96 11:06.02 16:44.43 22:21.42 33:46.65 45:22.08 56:45.51 100
3. VÍTEK Rostislav 1976 KomBr  1:06.45  2:13.73  4:28.64  8:56.09 11:10.92 16:51.40 22:33.20 34:00.22 45:30.71 57:08.88 90
4. INGEDULD Vít 1994 PLČB  1:07.63  2:14.76  4:30.70  9:03.00 11:19.40 17:01.63 22:47.47 34:10.93 45:37.20 57:14.55 84

nový rekord ČR staršího dorostu
5. TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr  1:06.02  2:12.65  4:29.32  9:01.88 11:18.31 17:02.01 22:45.54 34:18.17 45:52.04 57:25.26 80
6. BALOUN Karel 1990 KIN  1:08.15  2:16.89  4:34.95  9:09.43 11:25.45 17:03.75 22:47.84 34:17.47 46:08.05 57:42.97 76
7. VERNER Martin 1980 KomBr  1:10.26  2:19.46  4:38.43  9:13.87 11:31.18 17:16.52 23:01.61 34:38.28 46:13.76 57:51.00 72
8. DMYTRIYEV Roman 1995 USK  1:04.09  2:10.93  4:24.26  8:55.99 11:12.72 16:51.51 22:35.18 34:15.93 46:19.30 57:55.14 70
9. KÚTNIK Ján 1992 KomBr  1:06.83  2:15.44  4:34.61  9:12.15 11:32.28 17:23.54 23:16.52 35:03.17 46:51.26 58:34.70 68
10. JACHNO Lukáš 1988 USK  1:05.19  2:12.34  4:29.12  9:08.41 11:30.13 17:27.44 23:26.54 35:33.32 47:33.89 59:26.58 66
11. SCHWARZ Jakub 1988 KomBr  1:10.54  2:22.20  4:46.97  9:32.88 11:54.51 17:49.55 23:46.09 35:48.49 47:40.95 59:35.00 64
12. GRÁBL Lukáš 1991 KomBr  1:06.52  2:13.83  4:30.00  9:06.66 11:24.53 17:13.41 23:08.49 34:56.50 47:07.18 59:36.19 62
13. FRIČ Lukáš 1996 KIN  1:11.58  2:23.20  4:46.68  9:31.99 11:54.24 17:48.12 23:46.76 35:47.72 47:48.95 59:47.70 60
14. ŠTÁBL Jan 1992 KomBr  1:07.86  2:16.91  4:35.53  9:15.25 11:36.37 17:34.63 23:39.74 35:53.77 48:10.22 1:00:12.90 58
15. MRŮZEK Michael 1989 TJKr  1:07.59  2:16.14  4:33.90  9:15.40 11:39.31 17:46.47 23:54.59 36:15.02 48:38.87 1:00:58.03 56
16. FLORA Michal 1992 TJKr  1:08.14  2:18.34  4:42.08  9:34.95 12:03.97 18:14.72 24:19.85 36:35.40 49:06.15 1:01:47.74 54
17. ŘÍHA Jakub 1994 TJKr  1:08.41  2:20.23  4:44.39  9:33.83 12:00.09 18:00.45 24:07.85 36:52.22 49:45.80 1:02:12.97 52
18. FLORA Daniel 1995 TJKr  1:09.05  2:22.21  4:49.20  9:46.16 12:15.49 18:28.79 24:42.74 37:17.46 49:46.03 1:02:22.53 50
19. JENŠÍ Václav 1993 SPP  1:09.60  2:21.91  4:48.67  9:44.80 12:15.29 18:29.92 24:49.59 37:27.10 49:57.74 1:02:29.38 48
20. KOZUBEK Matěj 1996 Boh  1:12.77  2:25.80  4:56.64 10:07.02 12:42.98 19:14.92 25:48.12 38:46.33 51:48.51 1:04:54.70 46
21. PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl  1:11.94  2:27.15  5:00.91 10:11.23 12:47.08 19:18.37 25:50.80 39:08.23 52:22.98 1:05:42.33 44
22. VEŠKRNA Tomáš 1995 TOP  1:14.43  2:32.89  5:13.82 10:35.93 13:18.35 20:03.80 26:42.16 39:56.50 52:45.06 1:05:43.99 42
23. ŠRAUT Bohumír 1975 KomBr  1:16.24  2:31.26  5:01.63 10:11.84 12:48.82 19:17.88 26:01.39 39:26.84 52:55.68 1:06.32.68 40
24. KAVŘÍK Adam 1992 UnBr  1:13.73  2:27.12  4:56.92 10:09.56 12:51.34 19:24.53 26:04.40 39:29.84 52:53.57 1:06:24.50 39
25. VYSKOČIL Tomáš 1992 MoP  1:13.72  2:31.17  5:08.84 10:25.05 13:04.45 19:39.80 26:18.72 39:45.16 53:08.68 1:06:27.30 38
26. ZUČEK Jiří 1996 RPl  1:13.80  2:28.84  5:01.46 10:18.69 12:54.60 19:38.15 26:26.47 40:02.71 53:22.86 1:06:52.30 37
27. HABEL Jiří 1994 USK  1:13.79  2:31.39  5:10.81 10:37.29 13:21.97 20:07.00 26:44.17 39:56.64 53:19.44 1:06:56.80 36
28. MRŮZEK Michael 1967 TJKr  1:15.92  2:29.89  5:03.20 10:16.33 12:54.45 19:35.70 26:17.02 39:52.32 53:25.09 1:07.21.20 35
29. HORVÁT Petr 1994 PKZá  1:12.29  2:26.76  5:07.22 10:33.86 13:19.39 20:15.27 27:12.42 41:08.91 54:56.06 1:08:18.85 34
30. MATĚNA Petr 1962 SCPAP  1:14.44  2:36.46  5:25.75 10:59.10 13:45.77 20:45.47 27:50.58 42:09.00 56:45.93 1:11:22.00 33

Mimo soutěž
NOVOVESKÝ Tomáš 1995 KIN  1:11.46  2:22.73  4:46.82  9:35.85 12:00.44 18:03.18 24:08.34 36:18.28 48:27.26 1:00:26.80
LUKAČOVSKÝ Tibor 1993 Olymp  1:08.05  2:19.35  4:40.25  9:19.80 11:36.00 18:01.00 25:23.95 36:18.72 48:19.37 1:00:36.34
BALABÁN Petr 1996 KSPKl  1:13.75  2:30.64  5:06.94 10:20.74 12:57.56 19:25.20 25:54.29 38:58.50 52:10.78 1:05:02.35
PERTLÍK Matěj 1994 Olymp  1:14.79  2:31.41  5:11.68 10:36.17 13:04.54 19:18.12 25:36.98 38:57.05 52:18.75 1:05:49.29
VOVČKO Vladislav 1989 Olymp  1:11.50  2:27.22  5:03.05 10:20.27 12:59.12 19:39.40 26:22.44 39:54.29 53:25.89 1:06:31.91



ZACH Ondřej 1997 KIN  1:18.42  2:37.90  5:18.86 10:42.42 13:23.79 20:07.79 26:46.96 40:15.37 53:46.63 1:07:25.00
DVORSKÝ Jan 1991 Olymp  1:12.83  2:30.30  5:09.78  9:18.27 13:25.46 20:27.62 27:29.54 41:30.03 55:22.24 1:09:17.20
BEDNÁŘ Tomáš 1980 JPK  1:17.25  2:38.70  5:24.86 10:56.03 13:42.42 20:42.47 27:35.96 41:33.00 55:40.05 1:09:35.50
PISKAČ Ondřej 1992 Olymp  1:11.97  2:30.72  5:16.56 10:54.26 13:44.88 20:44.49 27:58.35 42:45.76 57:29.58 1:11:17.00

Mistrovství ČR 5km starší dorostenci
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. INGEDULD Vít 1994 PLČB  1:07.63  2:14.76  4:30.70  9:03.00 11:19.40 17:01.63 22:47.47 34:10.93 45:37.20 57:14.55
2. ŘÍHA Jakub 1994 TJKr  1:08.41  2:20.23  4:44.39  9:33.83 12:00.09 18:00.45 24:07.85 36:52.22 49:45.80 1:02:12.97
3. JENŠÍ Václav 1993 SPP  1:09.60  2:21.91  4:48.67  9:44.80 12:15.29 18:29.92 24:49.59 37:27.10 49:57.74 1:02:29.38
4. PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl  1:11.94  2:27.15  5:00.91 10:11.23 12:47.08 19:18.37 25:50.80 39:08.23 52:22.98 1:05:42.33
5. HABEL Jiří 1994 USK  1:13.79  2:31.39  5:10.81 10:37.29 13:21.97 20:07.00 26:44.17 39:56.64 53:19.44 1:06:56.80
6. HORVÁT Petr 1994 PKZá  1:12.29  2:26.76  5:07.22 10:33.86 13:19.39 20:15.27 27:12.42 41:08.91 54:56.06 1:08:18.85

Mistrovství ČR 5km mladší dorostenci
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. MICKA Jan 1995 USK  1:05.50  2:12.07  4:23.47  8:50.96 11:06.02 16:44.43 22:21.42 33:46.65 45:22.08 56:45.51
2. TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr  1:06.02  2:12.65  4:29.32  9:01.88 11:18.31 17:02.01 22:45.54 34:18.17 45:52.04 57:25.26
3. DMYTRIYEV Roman 1995 USK  1:04.09  2:10.93  4:24.26  8:55.99 11:12.72 16:51.51 22:35.18 34:15.93 46:19.30 57:55.14
4. FRIČ Lukáš 1996 KIN  1:11.58  2:23.20  4:46.68  9:31.99 11:54.24 17:48.12 23:46.76 35:47.72 47:48.95 59:47.70
5. FLORA Daniel 1995 TJKr  1:09.05  2:22.21  4:49.20  9:46.16 12:15.49 18:28.79 24:42.74 37:17.46 49:46.03 1:02:22.53
6. KOZUBEK Matěj 1996 Boh  1:12.77  2:25.80  4:56.64 10:07.02 12:42.98 19:14.92 25:48.12 38:46.33 51:48.51 1:04:54.70
7. VEŠKRNA Tomáš 1995 TOP  1:14.43  2:32.89  5:13.82 10:35.93 13:18.35 20:03.80 26:42.16 39:56.50 52:45.06 1:05:43.99
8. ZUČEK Jiří 1996 RPl  1:13.80  2:28.84  5:01.46 10:18.69 12:54.60 19:38.15 26:26.47 40:02.71 53:22.86 1:06:52.30

Mistrovství ČR 5km ženy
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 KomBr  1:10.78  2:21.98  4:45.49  9:34.83 11:59.32 17:59.48 24:00.17 36:03.67 48:09.30 1:00:19.39 120
2. HOVORKOVÁ Dominika 1994 KIN  1:08.65  2:19.77  4:43.65  9:34.88 11:59.30 17:59.73 24:03.21 36:10.04 48:34.93 1:01:00.70 100
3. ELHENICKÁ Martina 1993 LoTr  1:08.61  2:19.60  4:43.73  9:34.57 11:59.67 18:09.39 24:24.25 36:54.19 49:27.69 1:01:55.20 90
4. ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP  1:09.49  2:21.32  4:47.49  9:44.60 12:15.28 18:35.45 24:58.86 37:58.45 50:45.16 1:03:33.61 84
5. SOLSKÁ Adéla 1995 SlOp  1:06.93  2:18.19  4:45.68  9:45.43 12:17.47 18:38.23 25:02.74 38:01.23 50:53.35 1:03:39.44 80
6. ZAPLATILKOVÁ Jana 1994 LoTr  1:11.99  2:26.39  4:56.49 10:01.37 12:36.22 19:04.98 25:31.94 38:33.53 51:38.36 1:04:38.99 76
7. OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr  1:12.37  2:26.86  4:56.98 10:01.37 12:36.16 19:04.49 25:31.79 38:33.17 51:39.38 1:04:50.90 72
8. FIALOVÁ Renáta 1996 RPl  1:10.00  2:24.54  4:56.76 10:04.83 12:39.36 19:06.06 25:42.88 39:05.31 52:21.18 1:05:34.93 70
9. KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo  1:12.45  2:27.53  5:03.63 10:22.03 13:01.89 19:43.40 26:25.27 39:52.80 53:50.48 1:07:37.32 68
10. MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr  1:21.56  2:37.79  5:17.85 10:37.17 13:16.90 20:03.41 26:52.54 40:37.99 54:21.14 1:07:59.20 66
11. LÁNOVÁ Ema 1996 KomBr  1:14.44  2:35.00  5:16.17 10:39.50 13:22.37 20:19.40 27:16.46 41:00.38 54:40.06 1:08:19.30 64
12. VÁGNEROVÁ Kateřina 1996 KomBr  1:19.25  2:40.39  5:22.43 10:50.83 13:35.58 20:30.40 27:25.85 41:10.47 54:50.68 1:08:24.30 62



13. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 Boh  1:12.79  2:31.25  5:15.14 10:51.78 13:37.96 20:31.14 27:26.60 41:19.21 55:15.04 1:09:21.90 60
14. SVOBODOVÁ Nikola 1992 KomBr  1:16.72  2:37.04  5:18.65 10:46.25 13:30.76 20:24.09 27:19.96 41:15.13 55:18.22 1:09:23.24 58
15. POMAHAČOVÁ Lucie 1993 SlPl  1:18.43  2:42.08  5:32.03 11:12.23 14:01.23 21:07.18 28:14.71 42:32.85 56:51.61 1:10:58.26 56
16. ŠARLAKOVÁ Šarlota 1995 SlPl  1:19.21  2:41.35  5:27.06 10:59.48 13:49.08 20:55.24 28:00.84 42:23.28 56:46.61 1:11:02.30 54
17. ADEMOSKA Ariana 1996 KIN  1:15.15  2:35.13  5:18.15 10:49.11 13:36.44 20:32.87 27:43.23 42:22.99 56:43.21 1:11:11.26 52
18. NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr  1:15.87  2:35.10  5:19.52 10:54.31 13:40.82 20:37.29 27:39.78 42:03.67 56:49.02 1:11:15.61 50
19. VOLFOVÁ Markéta 1996 KSPKl  1:18.80  2:39.33  5:20.79 10:47.66 13:32.62 20:37.00 27:52.00 42:26.83 57:05.22 1:11:28.40 48
20. ZDRAŽILOVÁ Simona 1996 KomBr  1:20.08  2:44.89  5:39.68 11:34.17 14:31.02 21:53.18 29:14.89 43:51.87 58:25.33 1:13:04.69 46
21. SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh  1:19.08  2:40.62  5:27.16 11:08.64 13:59.95 21:14.23 28:26.13 43:06.86 58:08.90 1:13:21.64 44
22. ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl  1:20.67  2:46.42  5:41.75 11:33.51 14:32.21 21:57.91 29:11.11 43:41.62 58:53.33 1:14:30.30 42
23. PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl  1:23.56  2:49.31  5:40.23 11:32.21 14:28.00 21:55.70 29:26.56 44:34.48 59:47.45 1:14:40.44 40
x BAŤKOVÁ Lucie 1994 SlPl  1:24.33  2:50.27  5:48.97 11:46.78 14:46.54 22:21.52 29:59.58 45:36.88 1:01:37.79 DNL

Mimo soutěž
VYČÍTALOVÁ  Veronika 1996 KSPKl  1:18.44  2:38.98  5:20.26 10:46.48 13:31.55 20:26.73 27:26.53 41:27.84 55:26.19 1:09:24.04
JOCHOVÁ Marie 1994 Olymp  1:19.17  2:43.34  5:34.51 11:24.28 14:20.42 21:44.23 29:11.05 44:13.06 59:24.82 1:14:26.10

Mistrovství ČR 5km starší dorostenky
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. HOVORKOVÁ Dominika 1994 KIN  1:08.65  2:19.77  4:43.65  9:34.88 11:59.30 17:59.73 24:03.21 36:10.04 48:34.93 1:01:00.70
2. ELHENICKÁ Martina 1993 LoTr  1:08.61  2:19.60  4:43.73  9:34.57 11:59.67 18:09.39 24:24.25 36:54.19 49:27.69 1:01:55.20
3. ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP  1:09.49  2:21.32  4:47.49  9:44.60 12:15.28 18:35.45 24:58.86 37:58.45 50:45.16 1:03:33.61
4. ZAPLATILKOVÁ Jana 1994 LoTr  1:11.99  2:26.39  4:56.49 10:01.37 12:36.22 19:04.98 25:31.94 38:33.53 51:38.36 1:04:38.99
5. POMAHAČOVÁ Lucie 1993 SlPl  1:18.43  2:42.08  5:32.03 11:12.23 14:01.23 21:07.18 28:14.71 42:32.85 56:51.61 1:10:58.26
6. SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh  1:19.08  2:40.62  5:27.16 11:08.64 13:59.95 21:14.23 28:26.13 43:06.86 58:08.90 1:13:21.64
7. PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl  1:23.56  2:49.31  5:40.23 11:32.21 14:28.00 21:55.70 29:26.56 44:34.48 59:47.45 1:14:40.44

Mistrovství ČR 5km mladší dorostenky
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. SOLSKÁ Adéla 1995 SlOp  1:06.93  2:18.19  4:45.68  9:45.43 12:17.47 18:38.23 25:02.74 38:01.23 50:53.35 1:03:39.44
2. FIALOVÁ Renáta 1996 RPl  1:10.00  2:24.54  4:56.76 10:04.83 12:39.36 19:06.06 25:42.88 39:05.31 52:21.18 1:05:34.93
3. KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo  1:12.45  2:27.53  5:03.63 10:22.03 13:01.89 19:43.40 26:25.27 39:52.80 53:50.48 1:07:37.32
4. LÁNOVÁ Ema 1996 KomBr  1:14.44  2:35.00  5:16.17 10:39.50 13:22.37 20:19.40 27:16.46 41:00.38 54:40.06 1:08:19.30
5. VÁGNEROVÁ Kateřina 1996 KomBr  1:19.25  2:40.39  5:22.43 10:50.83 13:35.58 20:30.40 27:25.85 41:10.47 54:50.68 1:08:24.30
6. BERINGEROVÁ Kristýna 1996 Boh  1:12.79  2:31.25  5:15.14 10:51.78 13:37.96 20:31.14 27:26.60 41:19.21 55:15.04 1:09:21.90
7. ŠARLAKOVÁ Šarlota 1995 SlPl  1:19.21  2:41.35  5:27.06 10:59.48 13:49.08 20:55.24 28:00.84 42:23.28 56:46.61 1:11:02.30
8. ADEMOSKA Ariana 1996 KIN  1:15.15  2:35.13  5:18.15 10:49.11 13:36.44 20:32.87 27:43.23 42:22.99 56:43.21 1:11:11.26
9. VOLFOVÁ Markéta 1996 KSPKl  1:18.80  2:39.33  5:20.79 10:47.66 13:32.62 20:37.00 27:52.00 42:26.83 57:05.22 1:11:28.40



10. ZDRAŽILOVÁ Simona 1996 KomBr  1:20.08  2:44.89  5:39.68 11:34.17 14:31.02 21:53.18 29:14.89 43:51.87 58:25.33 1:13:04.69
11. ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl  1:20.67  2:46.42  5:41.75 11:33.51 14:32.21 21:57.91 29:11.11 43:41.62 58:53.33 1:14:30.30

Mistrovství ČR 5km žáci 1997
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. MOSER Josef 1997 KIN  1:09.58  2:22.17  4:49.13  9:37.93 12:03.61 18:07.31 24:14.14 36:17.97 48:27.00 1:00:12.12 120
nový rekord ČR 14letého žactva

2. BLÁHA Michael 1997 LoBe  1:15.93  2:27.05  4:57.26  9:46.99 12:19.79 18:38.79 25:02.38 37:43.82 50:25.62 1:02:59.50 100
3. PÍGL Marek 1997 KIN  1:15.15  2:29.90  4:55.20  9:46.66 12:16.22 18:44.07 24:57.97 37:41.53 50:43.39 1:03:26.09 90
4. ČERNÝ Jakub 1997 PKVM  1:14.52  2:32.90  5:08.57 10:17.54 12:51.86 19:21.74 25:56.77 39:00.59 52:07.74 1:05:12.20 84
5. ZAHRADNÍK Matěj 1997 SlPl  1:16.80  2:34.40  5:21.90 11:07.60 14:03.20 21:34.00 29:24.10 45:31.60 1:01:17.90 1:17:09.00 80
6. KYSELA Michal 1997 KomBr  1:24.60  2:56.60  6:17.20 13:04.30 16:22.60 24:56.20 33:31.00 50:43.40 1:08:07.10 1:25:17.30 76

Mistrovství ČR 5km žákyně 1997
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. NEUMANNOVÁ Marie 1997 SOPKo  1:12.22  2:31.39  5:13.10 10:29.90 13:12.12 19:53.26 26:28.09 39:46.90 53:17.70 1:06:26.61 120
2. FORMÁNKOVÁ Anna 1997 KomBr  1:15.77  2:36.63  5:24.41 10:42.27 13:28.87 20:12.24 26:54.68 40:22.87 53:52.52 1:07:22.97 100
3. DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 KomBr  1:17.75  2:38.71  5:22.27 10:41.75 13:28.11 20:09.79 26:52.51 40:20.36 53:54.72 1:07:24.20 90
4. ULIPOVÁ Michaela 1997 RPl  1:15.15  2:33.59  5:11.95 10:33.70 13:15.11 20:07.24 26:59.99 40:51.35 54:40.58 1:08:26.03 84
5. KOVAŘÍKOVÁ Barbora 1997 RPl  1:20.30  2:42.30  5:26.00 10:44.90 13:30.40 20:15.20 26:57.40 40:25.30 54:28.80 1:08:34.90 80
6. ŠIMŮNKOVÁ Simona 1997 KIN  1:15.60  2:34.90  5:14.20 10:36.00 13:13.30 20:06.70 27:04.20 40:53.00 54:48.50 1:08:41.30 76
7. KURKOVÁ Lucie 1997 PKVM  1:18.60  2:38.90  5:21.47 10:46.57 13:29.21 20:24.28 27:11.31 41:05.93 55:14.56 1:09:19.01 72
8. ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr  1:21.43  2:41.23  5:23.49 10:48.26 13:31.31 20:20.39 27:09.94 41:08.54 55:16.89 1:09:23.07 70
9. KOVAŘÍKOVÁ Klára 1997 RPl  1:22.00  2:43.17  5:15.15 10:49.60 13:33.10 20:21.90 27:10.80 41:10.40 55:21.40 1:10:11.50 68
10. NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP  1:19.45  2:41.16  5:28.84 11:25.55 14:30.25 21:57.35 29:37.09 44:50.72 1:00:21.95 1:16:04.30 66
11. HORVÁTOVÁ Hana 1997 PKZá  1:23.28  2:51.87  5:53.02 12:05.56 15:08.11 22:46.19 30:26.75 45:59.88 1:01:42.23 1:17:04.00 64
12. FOREJTOVÁ Klára 1997 RPl  1:23.17  2:53.41  5:55.72 12:08.23 15:16.64 23:11.77 31:12.25 47:39.85 1:03:56.48 1:20:03.10 62
13. BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr  1:30.54  3:12.39  6:51.27 DNF

Mistrovství ČR 5km žáci 1998
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. MAŠEK David 1998 KIN  1:19.36  2:41.54  5:29.99 11:05.96 13:53.09 20:54.63 28:00.68 42:16.77 56:23.30 1:10:27.20 120
2. POŠMOURNÝ Matěj 1998 KSPKl  1:19.60  2:46.44  5:35.60 11:10.04 13:55.81 20:54.43 28:01.22 42:13.98 56:30.95 1:10:58.52 100
3. ŠINDLER Jiří 1998 KIN  1:20.00  2:50.60  5:34.80 11:07.80 13:52.10 20:54.10 28:03.50 42:16.40 56:38.40 1:11:32.10 90
4. VYSKOČIL Filip 1998 KVSPa  1:19.78  2:43.98  5:32.56 11:08.97 13:56.40 20:57.30 28:03.70 42:29.30 57:39.93 1:13:10.32 84
5. KOZUBEK Tomáš 1998 Boh  1:21.18  2:46.59  5:40.46 11:36.38 14:33.04 22:08.13 29:46.11 45:28.72 01:08.21 1:16:29.10 80
6. CEPEK Michael 1998 SOPKo  1:26.89  2:53.93  5:47.09 11:48.67 14:50.62 22:33.82 30:28.59 47:22.16 04:24.08 1:16:32.60 76
7. ČABAN Daniel 1998 KVSPa  1:28.68  2:52.00  5:48.52 11:53.20 14:56.54 22:40.69 30:27.84 46:23.26 1:02:25.10 1:18:00.10 72



8. GABRIEL Vít 1998 KIN  1:21.24  2:52.61  5:57.98 12:03.92 15:09.71 23:00.87 31:01.52 47:12.54 1:03:34.37 1:19:49.37 70
9. VAVŘIČKA Karel 1998 SpHoř  1:16.40  2:45.50  5:49.90 11:57.00 15:07.90 23:07.20 31:24.30 48:38.50 1:05:56.40 1:23:03.50 68

Mistrovství ČR 5km žákyně 1998
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. JÍLKOVÁ Nikola 1998 KSPKl  1:23.08  2:46.56  5:35.58 11:19.86 14:14.49 21:33.80 28:55.09 43:36.45 58:26.15 1:13:11.54 120
2. PUCHNEROVÁ Veronika 1998 SOPKo  1:24.94  2:53.35  5:47.81 11:38.29 14:35.28 21:56.86 29:38.48 45:10.33 1:00:00.69 1:14:35.10 100
3. NOVÁKOVÁ Tereza 1998 LoBe  1:24.80  2:50.31  5:43.03 11:36.08 14:33.02 21:59.04 29:40.63 45:06.81 59:57.11 1:14:37.89 90

Mistrovství ČR 3km žáci 1999
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m

1. DOSTÁL Petr 1999 PKVM  1:15.68  2:35.68  5:18.15 10:44.28 13:25.71 20:22.69 27:11.41 40:23.61 60
2. LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe  1:16.48  2:39.69  5:30.85 11:13.36 14:05.95 21:24.38 28:53.82 43:53.11 50
3. DŘEVÍNEK Martin 1999 SpHoř  1:24.24  2:52.25  5:52.19 11:50.32 14:50.96 22:18.18 29:40.48 44:19.30 40
4. TESÁREK Jakub 1999 KIN  1:19.32  2:46.96  5:44.28 11:43.26 14:41.94 22:12.73 29:48.44 45:05.78 36
5. ŠEBESTA David 1999 RPl  1:21.73  4:21.64  7:30.49 12:19.50 15:34.10 23:42.25 31:19.70 46:56.04 34
6. SLAVÍK Denis 1999 SOPKo  1:22.10  2:49.91  5:52.17 12:07.94 15:19.32 23:07.99 31:07.85 47:08.18 32
7. TOMAN Martin 1999 SOPKo  1:29.09  3:01.84  6:14.63 12:47.12 16:04.15 24:17.00 32:45.19 49:34.64 30
8. STASEK Filip 1999 KIN  1:28.71  3:00.68  6:10.37 12:31.72 15:43.93 23:45.29 32:19.26 49:52.34 28

Mimo soutěž:
DOBIÁŠ Jan 1999 KIN  1:20.00  2:45.70  5:38.53 11:28.63 14:26.92 21:58.78 29:26.95 43:58.70

Mistrovství ČR 3km žákyně 1999
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m

1. ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP  1:12.91  2:32.75  5:13.76 10:38.95 13:23.62 20:18.68 27:08.68 40:50.19 60
2. AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP  1:19.04  2:43.07  5:33.42 11:49.23 14:07.81 21:20.98 28:32.08 42:30.83 50
3. BENEŠOVÁ Anna-Marie 1999 KIN  1:20.44  2:42.52  5:33.16 11:15.52 14:07.88 21:21.16 28:31.73 42:31.50 40
4. HAUEROVÁ Petra 1999 RPl  1:22.16  2:49.32  5:49.61 11:48.34 14:42.62 22:12.95 29:46.96 44:31.90 36
5. TECLOVÁ Adéla 1999 KVSPa  1:23.82  2:51.02  5:43.92 11:43.45 14:43.34 22:15.18 29:49.02 44:36.40 34
6. FÖRSTEROVÁ Denisa 1999 SOPKo  1:19.10  2:46.17  5:44.03 11:51.25 14:59.05 22:49.70 30:37.26 46:32.12 32
7. PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SpHoř  1:26.92  3:05.32  6:23.84 14:45.90 16:30.04 25:14.40 34:06.26 51:46.56 30
8. KLEIBEROVÁ Natálie 1999 SOPKo  1:29.49  3:11.44  6:39.65 13:38.52 17:11.36 25:59.42 34:57.67 52:36.85 28

Mimo soutěž:
MACHOVÁ Martina 1999 KSPKl  1:22.22  2:48.99  5:45.98 11:44.77 14:45.83 22:30.59 30:20.62 45:51.58
PAULOVÁ Nikola 1999 RPl  1:12.92  2:32.43  5:17.48 10:54.24 13:43.39 20:53.98 28:08.88 42:19.65



Mistrovství ČR 3km žáci 2000
100m 200m 400m 800m 1000m 1500m 2000m 3000m

1. HOVORKA Ladislav 2000 KIN  1:17.82  2:41.06  5:29.89 11:10.47 14:01.38 21:01.27 28:08.70 42:07.16 60
nový rekord ČR 11letého žactva

2. FIALA Martin 2000 RPl  1:21.70  2:52.70  5:58.57 12:03.42 15:09.22 22:44.24 30:28.05 46:01.41 50
3. ČERMÁK Václav 2000 RPl  1:25.38  2:57.42  6:04.58 12:05.62 15:09.83 22:40.30 30:24.79 46:49.79 40
4. ŠVÁB Matěj 2000 KIN  1:22.70  2:54.79  6:01.30 12:14.71 15:22.29 23:13.01 31:15.92 47:01.83 36
5. LHOTKA Michal 2000 NePK  1:29.63  3:11.83  6:41.94 13:56.08 17:36.72 27:05.18 36:42.86 55:35.75 34
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